Abertura das propostas e sessão de Disputa: 11/02/2026 às 14h:00min.
Regime de Execução: Regime de Empreitada por Preço unitário.
Tipo de Licitação: Menor Preço.
Secretaria de origem: Secretaria Municipal de Cultura.
Valor máximo estimado para o certame: R$ 8.994.345,83 (oito milhões novecentos

e noventa e quatro mil trezentos e quarenta e cinco reais e oitenta e três centavos)
Edital disponível nos sites: www.gov.br/compras www.cariacica.es.gov.br e

www.gov.br/pncp/pt-br
Maiores informações poderão ser obtidas através do telefone: (27) 3354-5815.
E-mail: pregao2@cariacica.es.gov.br
I D. C i d a d ES :

[...]

de 26/01/2026 a 09/02/2026 às 14h:00min.
Abertura das propostas e sessão de Disputa: 09/02/2026 às 14h:00min.
Regime de Execução: Indireta (empreitada por preço unitário).
Tipo de Licitação: Menor Preço.
Secretaria de origem: Secretaria Municipal de Saúde.
Valor estimado:
R$ 6.587.495,59 (seis milhões, quinhentos e oitenta e sete mil, quatrocentos e

noventa e cinco reais e cinquenta e nove centavos).
Edital disponível nos sites www.gov.br/compras/pt-br, www.cariacica.es.gov.br

e www.gov.br/pncp/pt-br.
Maiores informações poderão ser obtidas através do telefone: (27) 3354-5815.
E-mail: pregao3@cariacica.es.gov.br

[...]

FUNDAMENTAL, ENSINO MÉDIO E EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS (EJA) COM EXECUÇÃO
PREVISTA DE 05 (CINCO) DIAS POR SEMANA, ATENDENDO OS ALUNOS RESIDENTES EM
LOCALIDADES DE ZONA RURAL, MATRICULADOS NAS ESCOLAS DAS REDES ESTADUAL E
MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE RIO NOVO DO SUL, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES,
COM APROXIMADAMENTE 203 (DUZENTOS E TRÊS) DIAS LETIVOS.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 30 de janeiro de 2026, às 09:00.
LOCAL: Portal Licitanet Licitações Eletrônicas (https://www.licitanet.com.br/).
PARA TODAS AS REFERÊNCIAS DE TEMPO SERÁ OBSERVADO O HORÁRIO DE

B R A S Í L I A / D F.